συμβάλλοντας στη νέα αντίληψη του εορτασμού της Αποκριάς στη Λάρισα. 

Παράλληλα και καθ’ όλη τη διάρκεια της αποκριάς, θα πραγματοποιηθούν δράσεις και 

δρώμενα στα Μουσεία της πόλης, όπως θεματικές εκθέσεις, εργαστήρια για παιδιά κ.ά. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 36.834,40€ 

(τριάντα έξι χιλιάδες οκτακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και σαράντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ και θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07007 “ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΟΚΡΕΩΝ” 

και ΚΑΕ 15.6471.07015 “ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΟΚΡΕΩ” και 

αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΓΩΤΩΛΞ-ΚΜΧ

Σελίδα 2 από 3

[...]

1ε και 2 του αρ. 203 του Ν. 4555/2018 και τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων για τη διοργάνωση των εκδηλώσεων της αποκριάς έτους 

2025. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στα 36.834,40€ (τριάντα έξι 

χιλιάδες οκτακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και σαράντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07007 “ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΟΚΡΕΩΝ” και ΚΑΕ 

15.6471.07015 “ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΟΚΡΕΩ”, ως εξής:  

ΑΔΑ: 6ΓΩΤΩΛΞ-ΚΜΧ

Σελίδα 3 από 3